VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Lote Importe de 
Licitación (Sin 

IVA): 

Importe de 
modificaciones previstas 

(Sin IVA): 

Importe de la/s 
Prórroga/s (Sin IVA): 

Valor estimado 
por lote (Sin IVA) 

Único 77.112 € 7.711,20 € 84.823,20 € 169.646,40 € 

TOTAL  169.646,40 € 

Valor estimado total en cifras CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS 
CON CUERENTA CÉNTIMOS 

C.3 SISTEMA DE DETERMINACIÓN DEL PRECIO  

A tanto alzado 

Precios unitarios 

otros 

La licitación está basada en precios unitarios, por lo que de conformidad con lo dispuesto en la Disposición 

Adicional 33ª LCSP los importes vinculantes serán los importes unitarios ofertados por los licitadores, siendo el